
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE 

LOGRADOURO 
Instituído pela Lei Municipal nº 415/2023 

Disponível em www.cmlogradouro.pb.gov.br 
 

LOGRADOURO/PB - EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 02 DE MAIO DE 2024 

 
PORTARIA Nº 05 DE 02 DE MAIO DE 2024 
 

EXONERAR SERVIDOR COMISSIONADO DA ADMINISTRATIVA DA 
CÂMARA MUNICIPAL. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Logradouro, Estado da Paraíba, no uso das atribuições constitucionais e em vista o 
que lhe autoriza a Lei Orgânica deste município e o Regimento Interno. 
 
R E S O L V E 
Art. 1º - Exonerar o Senhor, Erivan Mendonça de Lima, do cargo em comissão de Coordenador de Informática, que fora 
nomeada pela portaria 02/2024 em 02 de janeiro de 2024. 
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 
 
 
LEIA-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
 
Palácio Ver. João Frazão, Logradouro/PB, em 02 de maio de 2024. 
 
 
 
 

ABIMAEL BERNARDINO DA SILVA JUNIOR 
PRESIDENTE 

 

http://www.cmlogradouro.pb.gov.br/

